1 / 1

プ レ ス リ リ ー ス

報道関係者各位

平素よりお世話になっております。このたび、2017 年度のロームシアター京都ラインナップ（主催・共催事業）

の報道機関向け説明会を開催いたします。つきましては下記のとおり、主催事業各プログラムの主軸を担うア

ーティストに登壇いただき、各々の作品についての概要をお話しいただきます。ぜひご取材ください。

日時：2017年 3月 28日(火) 14：00～15：00 (受付開始 13：30)

    ※質疑応答・フォトセッション予定あり

会場：ロームシアター京都 サウスホール １Fホワイエ

登壇：高木正勝（映像作家／音楽家）

広上淳一（指揮者、京都市交響楽団常任指揮者兼ミュージック・アドヴァイザー）

白井剛（ダンサー・振付家）

木ノ下裕一（木ノ下歌舞伎主宰）

糸井幸之介（劇作家・演出家・音楽家）

岡田利規（演劇作家／小説家／チェルフィッチュ主宰）

影山裕樹（編集者、ライター）                      （以上敬称略、公演日順）

柴田智靖（ロームシアター京都音楽ディレクター・京都市交響楽団チーフマネージャー）

橋本裕介（ロームシアター京都／KYOTO EXPERIMENT プログラム・ディレクター）

【アクセス】

ロームシアター京都

〒606-8342  京都市左京区岡崎最勝寺町 13
【電車でお越しの方】

・京都市営地下鉄東西線「東山」駅下車 1番出口より徒歩約 10分

・京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車 2番出口より徒歩約 13分

【バスのお越しの方】

・市バス 32系統，46系統，京都岡崎ループ

「岡崎公園 ロームシアター京都・みやこめっせ前」下車すぐ

 ・市バス 5系統，100 系統，110 系統「岡崎公園 美術館・

平安神宮前」下車徒歩約 5分

［本リリースに関するお問合せ先］

ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団） 担当：松本、長野

電話：075-771-6051（9：00〜17:00） FAX:075-746-3366

E-mail:press@rohmtheatrekyoto.jp     http://rohmtheatrekyoto.jp/

2017年度（平成 29年度）

ロームシアター京都ラインナップ説明会のご案内

ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団）

平成 29（2017）年 3 月 16 日 報道発表資料

＜取材案内＞

御多忙とは存じますが、是非とも取材いただきますようご案内申し上げます。取材いただける場合は、大変

お手数ではございますが、別紙の出席確認票をＦＡＸにてロームシアター京都（送付先：０７５-７４６-３３６

６）に送付いただきますようお願い申し上げます。

返信締切：3月 27日（月）17：00

ロームシアター京都 宛

 FAX：075-746-3366

（１）日  時  ２０１７年３月２８日(火) 午後２時（受付開始：午後１時３０分）

（２）場  所  ロームシアター京都 サウスホール ホワイエ

◆２０１７年３月２７日（月）午後５時までに 本票をＦＡＸにて（０７５－７４６－３３

６６）送付願います。

◆当日は，本票をサウスホール入口の「受付」に御提示ください。

◆駐車場はございません。公共交通機関を御利用いただくか，お車でお越しの際は近隣の

駐車場を御利用ください。

御芳名

媒体名

貴社名

ＴＥＬ
(        )           －

※当日連絡可能な連絡先（          ）        －

ＦＡＸ (        )           －

撮影希望

撮影される場合○をつけてください。

スチール    ／     テレビカメラ（    台）

備考

説明会終了後、アーティストへの個別の取材も可能です。

ご希望される方は希望されるアーティスト名と取材内容をご記入ください。

2017 年度（平成 29 年度）ロームシアター京都ラインナップ説明会